中 国 体 育 科 学 学 会

体科学字〔2017〕22号

关于举办国际体育产业与健康论坛的通知

各有关单位、学会会员：

为了贯彻落实《全民健身条例》，加快推进健身产业与全民健

康深度融合，推动济南体育特色生态小镇和智慧体育项目的发展，

中国体育科学学会和济南市人民政府将于 2017年 10月 28—29日

在山东济南举办法国尼斯国际体育嘉年华济南行活动。活动包括

举办国际体育产业与健康论坛，国际足球友谊赛和城市公园微型

马拉松等内容。现将论坛的有关事宜通知如下：

一、时间：2017年 10 月 29日（周日）

二、地点：山东大学中心校区知新楼 A座三层报告厅

三、主办单位：中国体育科学学会、济南市人民政府

四、承办单位：山东大学、济南市体育局、济南市人民政府

外事侨务办公室

五、协办单位：济南市全民健身中心、LAN 体育

六、支持单位：阿里体育

七、日程安排

（一）上午 9：50 ，论坛开幕式

（二）上午 10:10—12:30，论坛主报告

1、俞梦孙院士，航天医学研究所研究员

2、胡扬教授，北京体育大学副校长

3、鲍明晓研究员，国家体育总局科研所中国体育经济研究

中心主任

中 国 体 育 科 学 学 会

4、李祥晨研究员，国家体育总局科研所智慧体育创新研究

中心主任

5、 Denis PARISOT 教授，尼斯索菲亚大学

（三）下午 14:00—16:00，专题论坛

14 :00—15 :00

济南资源禀赋与体育特色小镇

15 :00—16 :00

济南体育优势与体育赛事和体育旅游

八、会议经费

会议免收注册费，代表食宿交通费自理。

九、报名

请计划参会的代表于 2017年 10月 25日前将报名回执传真或

电子邮件发至以下地址：

联系人：王飞

电话：0531-88396160，13791009955

传真：0531-88396160

邮箱：dhouse@sdu.edu.cn

附件：报名回执

中国体育科学学会

2017 年 9月 22日